Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
YDE7000TD Stager Generator de curent , putere 4.5 kVA ,diesel ,monofazat,alternator cu AVR + ATS
YA40063F12STA panou automatizare
Cod catalog: 1158007000TD / YA40063F12STA
Producator: Stager
INFORMATII GENERALE
Pret : 8,985 RON (TVA INCLUS)
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Tip structura: Carcasa insonorizata
Combustibil: motorina
Motor: Stager
Putere max. 230 V ( kVA ): 5
Tip Rezervor ( l ): Mediu ( 7-16 )
Putere max. 380 V ( kVA ): -
Tip motor: 4 timpi/1 cilindru/răcire cu aer
Capacitate cilindrica ( cmc ): 418
Volum rezervor ( l ): 14.5
Sistem de pornire: Demaror electric 12 V
Tip alternator: AVR
Factor de putere: 1
Frecventa ( Hz ): 50
Tensiune ( V ): 230
Turatie grup ( rpm ): 3.000
Nivel de zgomot ( db A ): 93
Numar de faze: monofazat
Numar de prize: 2
Capacitate baie de ulei ( l ): 1.65
Dimensiuni ( mm ): 950×550×743
Greutate ( Kg ): 155
DESCRIERE PRODUS
YDE7000TD Stager Generator de curent 4.5 kVA , diesel , monofazat
Conector ATS,  ATS, Kit roti, Baterie, Display Digital.
Date tehnice: Frecventa nominala (Hz) 50.
Putere nominala (kVA) 4.2.
Putere maxima (kVA) 4.5.
Tensiune nominala (AC) (V) 115/230.
Curent nominal (AC) (A) 39.2/19.6.
Turatia nominala (r/min) 3000.
Numar faze monofazat.
Factor de putere (cos Φ) 1.
Tip excitatie AVR (Autoexcitatie la tensiune constanta).
Iesire voltaj DC 12V / 8.3A. Structura silent.
Metoda de cuplaj Transmisie prin cuplaj rigid.
Greutate neta (kg) 155.
Dimensiuni (Lxlxh) (mm) 950 x 550 x 743.
Motor YD186FAG.
Tip motor diesel, 1 cilindru, 4-timpi, injectie directa, racire cu aer.
Putere nominala (kW/rpm) 5.7 / 3000. Alezaj x cursa (mm) 86x72.
Capacitate cilindrica (L) 0.418. Sistem de racire Racire cu aer.
Sistem de ungere Prin barbotare.
Capacitate baie de ulei (L) 1.65.
Tip ulei SAE 15W-30, 15W-40.
Tip combustibil Diesel 0#(vara) -10#(iarna) -35# (inghet).
Capacitate rezervor (l) 14.5 L.
Nivel de zgomot garantat (LwA) (dB) 93.
Senzor de ulei DA.